
 

 

Rekrutacja uczniów do udziału w bezpłatnych kursach 

prowadzonych w roku 2020 i 2021 w ramach projektu

pn. „Rozwijanie kompetencji i kwalifikacji zawodowych

w ZSP-T CKU w Bojanowie” 
 

Rekrutacja uczniów do udziału w bezpłatnych kursach będzie 

prowadzona bezpośrednio w budynku ZSP-T CKU w Bojanowie,  

w sekretariacie placówki 

w dniach od 12 października do 23 października 2020 roku. 
 

Uczniowie poniżej wskazanych klas i kierunków, mogą ww. terminie, składać wypełnione 

formularze rekrutacyjne w sekretariacie Szkoły osobiście w godzinach 7:00-15:00 (od 

poniedziałku do piątku) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej jako skany 

wypełnionych formularzy na adres zspt@powiatrawicki.pl (formularze rekrutacyjne będą 

dostępne w sekretariacie Szkoły oraz na stronie internetowej Szkoły www.zsptbojanowo.pl). 

Ilość miejsc jest ograniczona. W przypadku dużego zainteresowania brane będą pod uwagę 

osiągnięcia szkolne ucznia. 

 

W ramach realizowanego projektu będą prowadzone następujące kursy: 

 Kurs przygotowujący do egzaminów na kwalifikacje zawodowe (20 godzin) – 

uczniowie Technikum na kierunkach: technik informatyk (klasa IV) i technik weterynarii 

(klasa III i IV) 

 „Jak zaistnieć w internecie – projektowanie witryny firmy” (30 godzin) – uczniowie IV 

klasy Technikum, kierunek technik informatyk 

 Kurs grafika komputerowego (30 godzin) – uczniowie klas. I i II Technikum, kierunek 

technik informatyk 

 „Co w glebie piszczy?” (15 godzin) – uczniowie klas II i III Technikum, kierunek technik 

rolnik 

 „Obserwujemy pogodę i jej wpływ na produkcję rolniczą” (15 godzin) – uczniowie 

klas II i III Technikum, kierunek technik rolnik 

 "Inseminacja i wczesne etapy rozpoznawania ciąży dla zwierząt domowych" 

(10 godzin) – uczniowie klas II i III Technikum, kierunek technik weterynarii 

 „Podstawy hodowli zwierząt egzotycznych z elementami akwakultury” (20 godzin) – 

uczniowie klas II i III Technikum, kierunek technik weterynarii 

 

Jeden uczeń będzie mógł wziąć udział w kilku kursach realizowanych w ramach projektu. 

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. 
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